
Klassement 2018-2019 ALLE PRESTATATIEBLADEN

WANDELAARS MAN/VROUW AANTAL TOCHTEN TOTALE AFSTAND PUNTEN RESULTAAT

DEVOS Danny M 161 3078 294 910

DOLPHEN Norbert M 145 2424 261 746

LAGA Ronny M 222 2239 289 737

WOLFCARIUS Marleen V 225 2127 291 716

ROELS Willy M 204 1663 265 598

VANTOMME Linda V 104 1824 230 595

VANDENBROUCKE Erik M 197 1598 267 587

VERPLANCKE Marina V 195 1492 269 567

VANDEPUTTE Gerard M 91 1977 166 561

CUFFEZ Eric M 122 1520 237 541

CLAEYS Annie V 147 1283 237 494

PUYPE Wilfried M 109 1559 171 483

MISSINNE Patrick M 83 1495 161 460

QUARTIER Liliane V 96 1203 209 450

VAN CANEGHEM Eddy M 89 1507 126 427

CROMBEZ Geert M 79 1280 148 404

BODDIN Frans M 90 1138 175 403

DEPRAETERE Carlos M 75 1196 160 399

VANNESTE Ingrid V 77 1002 185 385

WYDOOGHE Eric M 82 835 193 360

WERBROUCK Rita V 81 1002 156 356

VERCRUYSSE Gabriel M 122 920 169 353

BODDIN Linda V 67 1067 138 351

BEUSELINCK Walter M 78 1012 133 335

VANDENDRIESSCHE André M 105 894 150 329

CALLENS Viviane V 105 894 150 329

HEYTENS Eddy M 55 850 148 318

VANDEPITTE Rita V 73 878 141 317

BLOMME Annemieke V 69 831 150 316

VICTOR Willy M 94 767 157 310

MAERTENS Martine V 65 1075 95 310

DOUVERE Wilfried M 56 928 117 303

WYDOOGHE Daniel M 65 696 161 300

BOUSSAUW Rudy M 59 964 93 286

CUFFEZ Xander 13 jaar K 62 778 126 282

SAELENS Daniel M 80 734 134 281

MASSCHELEIN Willy M 85 429 188 274

VANBELLE Danny M 76 723 126 271

FRANCOIS Sylvia V 79 734 123 270

CALLENS Magda V 85 398 188 268

DESMET Karin V 55 639 139 267

WERBROUCK Geert M 46 819 94 258

IDE Rika V 43 710 100 242

DEVOLDER Roos V 54 487 142 239

VERHAEGHE Geert M 48 574 106 221

ROELENS Roger M 42 471 121 215

HAESAERT Nicole V 55 409 130 212

EECKHOUT Luc M 49 608 89 211

DESMET Claudine V 42 446 121 210

VERHAEGHE Carine V 56 556 97 208

WATTENY Roger M 65 475 113 208

CUFFEZ Sterre 9 jaar K 45 543 99 208
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Klassement 2018-2019 ALLE PRESTATATIEBLADEN
VANBELLE Lucie 16 jaar K 55 558 94 206

VOLCKAERT Willy M 49 639 76 204

DEFOER Marie Madeleine V 58 555 92 203

ROTTE Liliane V 64 555 88 199

MESSELIER Gisele V 70 412 114 196

BUYCK Marcel M 43 558 82 194

SINNAEVE Monique V 43 558 82 194

ROOSE Lucrèse V 45 520 84 188

TYTGAT Maurits M 60 457 90 181

DELAMAILEURE Anne V 60 457 90 181

DESPLENTER Joel M 48 555 60 171

CAPPELLE Rita V 48 555 60 171

DECOENE Lieven M 36 422 84 168

LOOSE Jan M 64 382 88 164

Vandenbusshe Caty V 36 398 84 164

Vandewalle Blanca V 37 444 70 159

VANPARYS Lisette V 53 316 95 158

PUYPE Gerda V 40 394 79 158

VERMEERSCH Georges M 52 311 94 156

TACK Gerda V 50 299 92 152

DE PRETRE Joost M 58 312 87 149

DESPLENTER Noel M 41 385 71 148

DEKETELAERE Rosette V 41 385 71 148

AMPE Lieve V 33 433 58 145

DEGRYZE Noel M 32 394 63 142

NEIRYNCK Herman M 32 384 62 139

ADAM Claudine V 41 319 74 138

DE BRUYNE Julien M 42 296 72 131

MONBALIEU Marie Paule V 30 214 86 129

DEWILDE Ann V 28 286 70 127

DEPARCK Johan M 41 314 63 126

HAESAERT Hugo M 31 398 44 124

PARLEVLIET Geert M 31 291 65 123

VANDERHAEGHE Norbert M 31 356 49 120

DESMET Robert M 32 177 82 117

BODDIN Katy V 26 321 44 108

POPLINUS Kristien V 27 245 55 104

LESY Ida V 26 139 76 104

RAES Luc M 29 203 63 104

FERYN Georges M 36 245 54 103

ALLEMEERSCH Johan M 22 182 66 102

HOORNE Diana V 33 206 61 102

VANMAELE Francine V 29 187 63 100

Vandenbusshe Ann V 21 225 52 97

FIEMS Katleen V 27 291 33 91

SEGERS Annemie V 19 144 60 89

VANDENBUSSCHE Gina V 21 201 46 86

ALGOEDT Jozef M 9 66 71 84

LEFEVERE Monika V 27 141 56 84

DUYNSLAEGER Bernard M 16 248 34 84

TEMPELAERE Nicole V 16 248 34 84

FERYN Carl M 25 197 43 82

POLLET Willy M 26 136 55 82

VANBELLE Benny M 15 109 60 82
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Klassement 2018-2019 ALLE PRESTATATIEBLADEN
VANDENBROUCKE Lukas 9 jaar K 27 185 43 80

VANHOORNE Jacqueline V 18 138 50 78

DE CORTE Jan M 27 137 50 77

DE SLOOVER Caroline V 17 243 21 70

DERCK Dirk M 20 165 36 69

FIEMS Rosy-Anne V 16 128 40 66

VANDENBROUCKE Karel M 20 145 36 65

WALKOWIAK Natalia V 20 145 36 65

RUYSSCHAERT Nicole V 15 119 40 64

DEMUYNCK William M 8 181 23 59

VERHAEGHE Daniel M 16 118 34 58

DECOCK Marie Jeanne V 16 118 34 58

VANBELLE Roger M 6 6 51 52

HOUWEN Lieve V 5 6 41 42

RENAUDIN Rita V 6 65 14 27
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Cadeau

bon

WANDELAARS AANTAL Tot.Km PUNTEN resultaat

25 € 1 DEVOS Danny 161 3078 294 910

25 € 2 DOLPHEN Norbert 145 2424 261 746

25 € 3 LAGA Ronny 222 2239 289 737

25 € 4 ROELS Willy 204 1663 265 598

25 € 5 VANDENBROUCKE Erik 197 1598 267 587

20 € 6 VANDEPUTTE Gerard 91 1977 166 561

20 € 7 CUFFEZ Eric 122 1520 237 541

20 € 8 PUYPE Wilfried 109 1559 171 483

20 € 9 MISSINNE Patrick 83 1495 161 460

20 € 10 VAN CANEGHEM Eddy 89 1507 126 427

15 € 11 CROMBEZ Geert 79 1280 148 404

15 € 12 BODDIN Frans 90 1138 175 403

15 € 13 DEPRAETERE Carlos 75 1196 160 399

15 € 14 WYDOOGHE Eric 82 835 193 360

15 € 15 VERCRUYSSE Gabriel 122 920 169 353

10 € 16 BEUSELINCK Walter 78 1012 133 335

10 € 17 VANDENDRIESSCHE André 105 894 150 329

10 € 18 HEYTENS Eddy 55 850 148 318

10 € 19 VICTOR Willy 94 767 157 310

10 € 20 DOUVERE Wilfried 56 928 117 303

5 € 21 WYDOOGHE Daniel 65 696 161 300

5 € 22 BOUSSAUW Rudy 59 964 93 286

5 € 23 SAELENS Daniel 80 734 134 281

5 € 24 MASSCHELEIN Willy 85 429 188 274

5 € 25 VANBELLE Danny 76 723 126 271

26 WERBROUCK Geert 46 819 94 258

27 VERHAEGHE Geert 48 574 106 221

28 ROELENS Roger 42 471 121 215

29 EECKHOUT Luc 49 608 89 211

30 TYTGAT Maurits 60 457 90 181

31 DECOENE Lieven 36 422 84 168

32 DE PRETRE Joost 58 312 87 149

33 DEPARCK Johan 41 314 63 126

34 HAESAERT Hugo 31 398 44 124

35 PARLEVLIET Geert 31 291 65 123

36 VANDERHAEGHE Norbert 31 356 49 120

Overzicht totaal punten mannen 2019
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37 DESMET Robert 32 177 82 117

38 RAES Luc 29 203 63 104

39 FERYN Georges 36 245 54 103

40 ALLEMEERSCH Johan 22 182 66 102

41 ALGOEDT Jozef 9 66 71 84

42 DECORTE Jan 27 137 50 77

43 POLLET Willy 26 136 55 82

44 VERHAEGHE Daniel 16 118 34 58

45 VANBELLE Roger 6 6 51 52
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Cadeau

bon

WANDELAARS AANTAL Tot. Km PUNTEN resultaat

25 € 1 WOLFCARIUS Marleen 225 2127 291 716

25 € 2 VANTOMME Linda 104 1824 230 595

25 € 3 VERPLANCKE Marina 195 1492 269 567

25 € 4 CLAEYS Annie 147 1283 237 494

25 € 5 QUARTIER Liliane 96 1203 209 450

20 € 6 VANNESTE Ingrid 77 1002 185 385

20 € 7 WERBROUCK Rita 81 1002 156 356

20 € 8 BODDIN Linda 67 1067 138 351

20 € 9 CALLENS Viviane 105 894 150 329

20 € 10 VANDEPITTE Rita 73 878 141 317

15 € 11 BLOMME Annemieke 69 831 150 316

15 € 12 MAERTENS Martine 65 1075 95 310

15 € 13 FRANCOIS Sylvia 79 734 123 270

15 € 14 CALLENS Magda 85 398 188 268

15 € 15 DESMET Karin 55 639 139 267

10 € 16 IDE Rika 43 710 100 242

10 € 17 DEVOLDER Roos 54 487 142 239

10 € 18 HAESAERT Nicole 55 409 130 212

10 € 19 DESMET Claudine 42 446 121 210

10 € 20 VERHAEGHE Carine 56 556 97 208

5 € 21 VANBELLE Lucie 16 jaar 55 558 94 206

5 € 22 DEFOER Marie Madeleine 58 555 92 203

5 € 23 MESSELIER Gisele 70 412 114 196

5 € 24 ROOSE Lucrèse 45 520 84 188

5 € 25 DELAMAILEURE Annie 60 457 90 181

26 Vandenbusshe Caty 36 398 84 164

27 VANPARYS Lisette 53 316 95 158

28 AMPE Lieve 33 433 58 145

29 ADAM Claudine 41 319 74 138

30 DEWILDE Ann 28 286 70 127

31 BODDIN Katy 26 321 44 108

32 Oplinus Kristien 27 245 55 104

33 LESY Ida 26 139 76 104

34 VANMAELE Francine 29 187 63 100

35 Vandenbusshe Ann 21 225 52 97

36 FIEMS Katleen 27 291 33 91

Overzicht totaal punten vrouwen 2019
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37 VANDENBUSSCHE Gina 21 201 46 86

38 LEFEVERE Monika 27 141 56 84

39 VANHOORNE Jacqueline 18 138 50 78

40 FIEMS Rosy-Anne 16 128 40 66

41 DECOCK Marie Jeanne 16 118 34 58

42 HOUWEN Lieve 5 6 41 42

43 RENAUDIN Rita 6 65 14 27
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t�E��>��Z^ ��Ed�> dŽƚ͘�<ŵ WhEd�E ƌĞƐƵůƚĂĂƚ �ŽŶƐ�ϱΦ
>�'��ZŽŶŶǇ ϮϮϮ ϮϮϯϵ Ϯϴϵ ϳϯϳ ϰ
ZK�>^�tŝůůǇ ϮϬϰ ϭϲϲϯ Ϯϲϱ ϱϵϴ ϰ
s�E��E�ZKh�<���ƌŝŬ ϭϵϳ ϭϱϵϴ Ϯϲϳ ϱϴϳ ϰ
��sK^��ĂŶŶǇ ϭϲϭ ϯϬϳϴ Ϯϵϰ ϵϭϬ ϰ
�K>W,�E�EŽƌďĞƌƚ ϭϰϱ ϮϰϮϰ Ϯϲϭ ϳϰϲ ϰ
�h&&����ƌŝĐ ϭϮϮ ϭϱϮϬ Ϯϯϳ ϱϰϭ ϰ
s�Z�Zhz^^��'ĂďƌŝĞů ϭϮϮ ϵϮϬ ϭϲϵ ϯϱϯ ϰ
WhzW��tŝůĨƌŝĞĚ ϭϬϵ ϭϱϱϵ ϭϳϭ ϰϴϯ ϰ
s�E��E�Z/�^^�,���ŶĚƌĠ ϭϬϱ ϴϵϰ ϭϱϬ ϯϮϵ ϰ

s/�dKZ�tŝůůǇ ϵϰ ϳϲϳ ϭϱϳ ϯϭϬ ϯ
s�E��Whdd��'ĞƌĂƌĚ ϵϭ ϭϵϳϳ ϭϲϲ ϱϲϭ ϯ
�K��/E�&ƌĂŶƐ ϵϬ ϭϭϯϴ ϭϳϱ ϰϬϯ ϯ
s�E���E�',�D��ĚĚǇ ϴϵ ϭϱϬϳ ϭϮϲ ϰϮϳ ϯ
D�^^�,�>�/E�tŝůůǇ ϴϱ ϰϮϵ ϭϴϴ Ϯϳϰ ϯ
D/^^/EE��WĂƚƌŝĐŬ ϴϯ ϭϰϵϱ ϭϲϭ ϰϲϬ ϯ
tz�KK',���ƌŝĐ ϴϮ ϴϯϱ ϭϵϯ ϯϲϬ ϯ
^��>�E^��ĂŶŝĞů ϴϬ ϳϯϰ ϭϯϰ Ϯϴϭ ϯ
�ZKD����'ĞĞƌƚ ϳϵ ϭϮϴϬ ϭϰϴ ϰϬϰ ϯ
��h^�>/E�<�tĂůƚĞƌ ϳϴ ϭϬϭϮ ϭϯϯ ϯϯϱ ϯ
s�E��>>���ĂŶŶǇ ϳϲ ϳϮϯ ϭϮϲ Ϯϳϭ ϯ
��WZ��d�Z���ĂƌůŽƐ ϳϱ ϭϭϵϲ ϭϲϬ ϯϵϵ ϯ

tz�KK',���ĂŶŝĞů ϲϱ ϲϵϲ ϭϲϭ ϯϬϬ Ϯ
dzd'�d�DĂƵƌŝƚƐ ϲϬ ϰϱϳ ϵϬ ϭϴϭ Ϯ
�Kh^^�ht�ZƵĚǇ ϱϵ ϵϲϰ ϵϯ Ϯϴϲ Ϯ
���WZ�dZ��:ŽŽƐƚ ϱϴ ϯϭϮ ϴϳ ϭϰϵ Ϯ
�Khs�Z��tŝůĨƌŝĞĚ ϱϲ ϵϮϴ ϭϭϳ ϯϬϯ Ϯ
,�zd�E^��ĚĚǇ ϱϱ ϴϱϬ ϭϰϴ ϯϭϴ Ϯ

���<,Khd�>ƵĐ ϰϵ ϲϬϴ ϴϵ Ϯϭϭ ϭ
s�Z,��',��'ĞĞƌƚ ϰϴ ϱϳϰ ϭϬϲ ϮϮϭ ϭ
t�Z�ZKh�<�'ĞĞƌƚ ϰϲ ϴϭϵ ϵϰ Ϯϱϴ ϭ
ZK�>�E^�ZŽŐĞƌ ϰϮ ϰϳϭ ϭϮϭ Ϯϭϱ ϭ
��W�Z�<�:ŽŚĂŶ ϰϭ ϯϭϰ ϲϯ ϭϮϲ ϭ
���K�E��>ŝĞǀĞŶ ϯϲ ϰϮϮ ϴϰ ϭϲϴ ϭ
&�ZzE�'ĞŽƌŐĞƐ ϯϲ Ϯϰϱ ϱϰ ϭϬϯ ϭ
��^D�d�ZŽďĞƌƚ ϯϮ ϭϳϳ ϴϮ ϭϭϳ ϭ
,��^��Zd�,ƵŐŽ ϯϭ ϯϵϴ ϰϰ ϭϮϰ ϭ
W�Z>�s>/�d�'ĞĞƌƚ ϯϭ Ϯϵϭ ϲϱ ϭϮϯ ϭ
s�E��Z,��',��EŽƌďĞƌƚ ϯϭ ϯϱϲ ϰϵ ϭϮϬ ϭ
Z��^�>ƵĐ Ϯϵ ϮϬϯ ϲϯ ϭϬϰ ϭ
���KZd��:ĂŶ Ϯϳ ϭϯϳ ϱϬ ϴϮ ϭ
WK>>�d�tŝůůǇ Ϯϲ ϭϯϲ ϱϱ ϴϮ ϭ
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 2018-2019

Vrouwen BONS
WANDELAARS AANTAL Tot. Km PUNTEN resultaat Bons 5€

WOLFCARIUS Marleen 225 2127 291 716 4

VERPLANCKE Marina 195 1492 269 567 4

CLAEYS Annie 147 1283 237 494 4

CALLENS Viviane 105 894 150 329 4

VANTOMME Linda 104 1824 230 595 4

QUARTIER Liliane 96 1203 209 450 3

CALLENS Magda 85 398 188 268 3

WERBROUCK Rita 81 1002 156 356 3

FRANCOIS Sylvia 79 734 123 270 3

VANNESTE Ingrid 77 1002 185 385 3

VANDEPITTE Rita 73 878 141 317 2

MESSELIER Gisele 70 412 114 196 2

BLOMME Annemieke 69 831 150 316 2

BODDIN Linda 67 1067 138 351 2

MAERTENS Martine 65 1075 95 310 2

DELAMAILEURE Annie 60 457 90 181 2

DEFOER Marie Madeleine 58 555 92 203 2

VERHAEGHE Carine 56 556 97 208 2

DESMET Karin 55 639 139 267 2

HAESAERT Nicole 55 409 130 212 2

VANBELLE Lucie 16 jaar 55 558 94 206 2

DEVOLDER Roos 54 487 142 239 2

VANPARYS Lisette 53 316 95 158 2

ROOSE Lucrèse 45 520 84 188 1

IDE Rika 43 710 100 242 1

DESMET Claudine 42 446 121 210 1

ADAM Claudine 41 319 74 138 1

Vandenbusshe Caty 36 398 84 164 1

AMPE Lieve 33 433 58 145 1

VANMAELE Francine 29 187 63 100 1

DEWILDE Ann 28 286 70 127 1

FIEMS Katleen 27 291 33 91 1

LEFEVERE Monika 27 141 56 84 1

Oplinus Kristien 27 245 55 104 1

BODDIN Katy 26 321 44 108 1

LESY Ida 26 139 76 104 1
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 2018-2019

Vrouwen BONS

VANDENBUSSCHE Gina 21 201 46 86

Vandenbusshe Ann 21 225 52 97

VANHOORNE Jacqueline 18 138 50 78

DECOCK Marie Jeanne 16 118 34 58

FIEMS Rosy-Anne 16 128 40 66

RENAUDIN Rita 6 65 14 27

HOUWEN Lieve 5 6 41 42
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 2018-2019   Kinderen BONS

WANDELAARS AANTAL Tot.KM PUNTEN resultaat Bons 5€

CUFFEZ Xander 13 jaar 62 778 126 282 2

CUFFEZ Sterre 9 jaar 45 543 99 208 2
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